
Protokół Nr 156/2022  

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Kluczborku 

w dniu 28 marca 2022 r. 

 

Posiedzenie Zarządu otworzył Starosta Kluczborski – Mirosław Birecki. 

W posiedzeniu uczestniczyli także: członek Zarządu, Wicestarosta, Sekretarz i Skarbnik 

Powiatu oraz naczelnicy wydziałów według potrzeb.  

 

1.Otwarcie posiedzenia. 

2.Projekty uchwał Zarządu Powiatu: 

-w sprawie zmian w budżecie powiatu po stronie dochodów i wydatków, 

-w sprawie zmian w budżecie powiatu po stronie wydatków. 

3.Pismo INFRARES Sp.zo.o Warszawa dotyczące wydania opinii do wniosku o wydanie 

decyzji o ustaleniu linii kolejowej, dla linii kolejowej nr 293 Jełowa-Namysłów na odcinku 

Jełowa-Kluczbork od km 0,128 do km 25,333 w ramach projektu ,,Rewitalizacja linii 

kolejowych nr 301 i 293 na odcinku Opole-Kluczbork” w ramach umowy  

nr 90/106/0112/19/Z/I w ramach projektu na : ,,Opracowanie dokumentacji projektowej  

w zakresie obejmującym projekt budowlany wraz z kosztorysem inwestorskim oraz 

pozwoleniem na budowę w ramach projektu pn:,,Rewitalizacja linii kolejowych nr 301 i 293 

na odcinku Opole-Kluczbork”. 

4.Opinia Radcy Prawnego Starostwa Powiatowego dotycząca protokołu powypadkowego 

ucznia klasy III  Branżowej Szkoły I Stopnia Nr 2 w Kluczborku. 

5.Sprawozdanie z realizacji Uchwały Nr XXII/180/2020 z dnia 29.10.2020 r. w sprawie 

uchwalenia ,,Rocznego Programu współpracy Powiatu Kluczborskiego z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art.3 ust.3 ustawy z dnia 24.04.2003 r.  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, na rok 2021”. 

6.Pismo Naczelnika Wydziału Edukacji i Sportu dotyczące przedstawienia wyników 

konkursów na stanowiska dyrektora w: 

-ZS Nr 2-CKU w Kluczborku, 

-ZS Nr 1 w Kluczborku, 

-SOSW w Kluczborku, 

-PPP w Kluczborku, 

-ZSLT w Kluczborku. 

7.Pismo Kierownika Biura Funduszy Pomocowych, Mienia Powiatu i Promocji Powiatu 

dotyczące regulacji stanu prawnego działki nr 217/111 k.m.4 obręb Łowkowice, względem 

drogi powiatowej nr 1311 O o nazwie DK 11-Kujakowice-Byczyna-granica województwa 

łódzkiego (Gola) poprzez dokonanie podziału geodezyjnego zgodnie z mapą graficzną. 

8.Pismo Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy dotyczące wyrażenia zgody na przekazanie 

nieodpłatne środków trwałych (załącznik) zainteresowanym instytucjom  wskazanym przez 

Zarząd. 

9.Pismo Dyrektora ZSO w Kluczborku dotyczące wyrażenia zgody na usunięcie trzech drzew 

rosnących na terenie będącym w trwałym zarządzie ZSO w Kluczborku (działka nr 97/4 

arkusz mapy 6) 

10.Aneksy do porumień pomiędzy Powiatem Kluczborskim a Powiatem Zgorzeleckim  

w sprawie przyjęcia dzieci oraz warunków jego pobytu i wysokości wydatków na jego opiekę 

i wychowanie (upoważnienie dwóch członków Zarządu do podpisania) 

11.Ustalenie sposobu realizacji uchwał Rady Powiatu  w Kluczborku podjętych na XL sesji 

Rady Powiatu w dniu 21.03.2022r. 

12.Protokół Nr 2/2021 z posiedzenia i przebiegu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu 

w Kluczborku w SOSW w Kluczborku. 
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13.Wolne wnioski. 

-Umowa użyczenia pomiędzy Powiatem Kluczborskim, a Powiatowym Centrum Zdrowia S.A 

w Kluczborku dotycząca użyczenia lodówki BEKO RCSK300K30WN z przeznaczeniem do 

prowadzenia działalności leczniczej. 

14.Zamknięcie posiedzenia.  

 

 Następnie przystąpiono do zatwierdzenia protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu, 

które odbyło się w dniu 16.03.2022 r. Członkowie Zarządu nie wnieśli uwag do protokołu  

Nr 155/2022 i w drodze głosowania jednogłośnie go przyjęli.  

 

Do punktu 2 porządku 

 

Zarząd zapoznał się z projektem uchwały w sprawie zmian w budżecie powiatu po stronie 

dochodów i wydatków. 
Zmiany objęte niniejszym projektem uchwały wprowadza się w związku z otrzymaną decyzją 

Wojewody Opolskiego Nr FB.I.3111.1.19.2022.AS z dnia 21 marca 2022r. z przeznaczeniem kwoty 

1.506,00 zł na realizację zadań w zakresie wychowania przedszkolnego w roku 2022 w Specjalnym 

Ośrodku Szkolno-Wychowawczym w Kluczborku. 
Do projektu uchwały nie wniesiono uwag w związku z czym przystąpiono do głosowania 

imiennego: 

Głosowanie: 

Za podjęciem uchwały głosowali: Mirosław Birecki-Przewodniczący Zarządu, Lesław 

Czernik-Wicestarosta, Artur Nowak-członek Zarządu.    

Nie stwierdzono głosów przeciw i wstrzymujących się.   

Kolejno przystąpiono do zapoznania się z projektem uchwały w sprawie zmian w budżecie 

powiatu po stronie wydatków. 

Zarząd podjął uchwałę Nr 156/597/2022. 

Zmiany objęte niniejszym projektem uchwały wprowadza się na wniosek Dyrektora Poradni 

Psychologiczno-Pedagogicznej w Kluczborku w celu zabezpieczania wydatków bieżących  

w kwocie 6.000,00 zł poprzez przeniesienie pomiędzy rozdziałami klasyfikacji budżetowej na 

dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli kontynuujących studia podyplomowe 

z wczesnego wspomagania rozwoju dziecka. 

Do projektu uchwały nie wniesiono uwag w związku z czym przystąpiono do głosowania 

imiennego: 

Głosowanie: 

Za podjęciem uchwały głosowali: Mirosław Birecki-Przewodniczący Zarządu, Lesław 

Czernik-Wicestarosta, Artur Nowak-członek Zarządu.    

Nie stwierdzono głosów przeciw i wstrzymujących się.   

Zarząd podjął uchwałę Nr 156/598/2022. 

 

Do punktu 3 porządku 

 

 

Zarząd przystąpił do zapoznania się z pismem INFRARES Sp.zo.o Warszawa dotyczącym 

wydania opinii do wniosku o wydanie decyzji o ustaleniu linii kolejowej, dla linii kolejowej 

nr 293 Jełowa-Namysłów na odcinku Jełowa-Kluczbork od km 0,128 do km 25,333 do 

projektu ,,Rewitalizacja linii kolejowych nr 301 i 293 na odcinku Opole-Kluczbork”  

w związku z realizacją umowy na zadanie: ,,Opracowanie dokumentacji projektowej w 

zakresie obejmującym projekt budowlany wraz z kosztorysem inwestorskim oraz 

pozwoleniem na budowę w ramach projektu pn:,,Rewitalizacja linii kolejowych nr 301  

i 293 na odcinku Opole-Kluczbork”. 



 3 

Zarząd po zapoznaniu się z pismem oraz opiniami: Biura Funduszy Pomocowych, Mienia 

Powiatu i Promocji Powiatu oraz Wydziału Zarządzania Drogami postanowił pozytywnie 

uzgodnić lokalizację dla ww.linii kolejowej. 

 

Do punktu 4 porządku 

 

 

Kolejno zapoznano się z opinią Radcy Prawnego Starostwa Powiatowego dotyczącą 

protokołu powypadkowego ucznia klasy III  Branżowej Szkoły I Stopnia Nr 2 w Kluczborku. 

Zarząd po zapoznaniu się z opinią Radcy Prawnego Starostwa Powiatowego postanowił, aby 

zespół powypadkowy wraz z rodzicami poszkodowanego ucznia ponownie przeanalizował 

przebieg wypadku. 

 

Do punktu 5 porządku 

 

 

Następnie Zarząd zapoznał się ze sprawozdaniem z realizacji Uchwały Nr XXII/180/2020  

z dnia 29.10.2020 r. w sprawie uchwalenia ,,Rocznego Programu współpracy Powiatu 

Kluczborskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art.3 

ust.3 ustawy z dnia 24.04.2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, na rok 

2021”.  

Zarząd po zapoznaniu się z ww.sprawozdaniem zaakceptował je. 

Jednocześnie Zarząd postanowił o przedłożeniu przedmiotowego sprawozdania Radzie 

Powiatu w Kluczborku. 

 

Do punktu 6 porządku 

 

 

Kolejno Zarząd przystąpił do zapoznania się z pismem Naczelnika Wydziału Edukacji  

i Sportu dotyczącym przedstawienia wyników konkursów na stanowiska dyrektora w: 

-ZS Nr 2-CKU w Kluczborku, 

-ZS Nr 1 w Kluczborku, 

-SOSW w Kluczborku, 

-PPP w Kluczborku, 

-ZSLT w Kluczborku. 

Zarząd po zapoznaniu się z wynikami konkursów na stanowiska dyrektora postanowił o ich 

zatwierdzeniu:  

-ZS Nr 2-CKU w Kluczborku- kandydat Marzena Perucka 

(Głosowanie:Za przyjęciem głosowali: Mirosław Birecki-Przewodniczący Zarządu, Lesław 

Czernik-Wicestarosta, Artur Nowak jako członek Zarządu nie brał udziału w głosowaniu ze 

względu na udział w komisji konkursowej), nie stwierdzono głosów przeciw  

i wstrzymujących się,   

-ZS Nr 1 w Kluczborku-kandydat Przemysław Ziółkowski 

 (Głosowanie:Za przyjęciem głosowali: Mirosław Birecki-Przewodniczący Zarządu, Lesław 

Czernik-Wicestarosta, Artur Nowak jako członek Zarządu nie brał udziału w głosowaniu ze 

względu na udział w komisji konkursowej), nie stwierdzono głosów przeciw  

i wstrzymujących się,   

-SOSW w Kluczborku-kandydat Ewa Poręba  

(Głosowanie:Za przyjęciem głosowali: Mirosław Birecki-Przewodniczący Zarządu, Artur 

Nowak-członek Zarządu, Lesław Czernik-Wicestarosta jako członek Zarządu nie brał udziału 
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w głosowaniu ze względu na udział w komisji konkursowej), nie stwierdzono głosów przeciw 

i wstrzymujących się,   

-PPP w Kluczborku-kandydat Anita Kieslich  

(Głosowanie:Za przyjęciem głosowali: Mirosław Birecki-Przewodniczący Zarządu, Artur 

Nowak-członek Zarządu, Lesław Czernik-Wicestarosta jako członek Zarządu nie brał udziału 

w głosowaniu ze względu na udział w komisji konkursowej), nie stwierdzono głosów przeciw 

i wstrzymujących się,   

-ZSLT w Kluczborku-kandydat Piotr Sitnik  

(Głosowanie:Za przyjęciem głosowali: Mirosław Birecki-Przewodniczący Zarządu, Lesław 

Czernik-Wicestarosta, Artur Nowak jako członek Zarządu nie brał udziału w głosowaniu ze 

względu na udział w komisji konkursowej), nie stwierdzono głosów przeciw  

i wstrzymujących się   

 

Do punktu 7 porządku 

 

 

Następnie przystąpiono do zapoznania się z pismem Kierownika Biura Funduszy 

Pomocowych, Mienia Powiatu i Promocji Powiatu dotyczącym regulacji stanu prawnego 

działki nr 217/111 k.m.4 obręb Łowkowice, względem drogi powiatowej nr 1311 O o nazwie 

DK 11-Kujakowice-Byczyna-granica województwa łódzkiego (Gola) poprzez dokonanie 

podziału geodezyjnego zgodnie z mapą graficzną. 

Zarząd po zapoznaniu się z pismem postanowił wyrazić zgodę na podział geodezyjny działki 

nr 217/111 k.m.4 obręb Łowkowice, względem drogi powiatowej nr 1311 O wycenę oraz 

wypłatę ewentualnego odszkodowania dotychczasowemu właścicielowi. 

 

Do punktu 8 porządku 

 

 

Zarząd zapoznał się z pismem Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy  

w Kluczborku dotyczącym wyrażenia zgody na przekazanie nieodpłatne zbędnych środków 

trwałych z PUP zainteresowanym instytucjom  wskazanym przez Zarząd. 

Zarząd postanowił wyrazić zgodę na nieodpłatne przekazanie z PUP w Kluczborku 

następujących środków trwałych: 

-stacja robocza szt.3 -Starostwo Powiatowe w Kluczborku, 

-stacja robocza szt.7-Centrum Kształcenia Zawodowego w Kluczborku, 

-klawiatura szt.7- Centrum Kształcenia Zawodowego w Kluczborku, 

-mysz szt.7-Centrum Kształcenia Zawodowego w Kluczborku,  

-monitor szt.5-Centrum Kształcenia Zawodowego w Kluczborku. 

 

Do punktu 9 porządku 

 

 

Następnie przystąpiono do zapoznania się z pismem Dyrektora ZSO w Kluczborku 

dotyczącym wyrażenia zgody na usunięcie trzech drzew rosnących na terenie będącym  

w trwałym zarządzie ZSO w Kluczborku (działka nr 97/4 arkusz mapy 6). 

Zarząd po zapoznaniu się z pismem postanowił wyrazić zgodę na usunięcie ww.drzew 

rosnących na terenie będącym w trwałym zarządzie ZSO w Kluczborku oraz na wystąpienie  

z wnioskiem do Burmistrza Miasta Kluczborka o wydanie decyzji na usunięcie ww.drzew.  
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Do punktu 10 porządku 

 

 

Zarząd zapoznał się  z treścią Aneksów do porumień pomiędzy Powiatem Kluczborskim  

a Powiatem Zgorzeleckim w sprawie przyjęcia dzieci oraz warunków jego pobytu  

i wysokości wydatków na jego opiekę i wychowanie. Zmiany w dotychczasowych umowach 

dotyczą zmiany nr konta. 

Do podpisania Aneksów Zarząd upoważnił dwóch członków Zarządu w osobach: Mirosław 

Birecki-Starosta Kluczborski oraz Artur Nowak-członek Zarządu do ich podpisania. 

 

Do punktu 11 porządku 

 

 

 Przystąpiono do ustalenia sposobu realizacji uchwał Rady Powiatu w Kluczborku z sesji  

w dniu 21.03.2022r.: 

 

1. Uchwała Nr XL/258/2022 zmieniająca uchwalę w sprawie uchwalenia budżetu 

Powiatu Kluczborskiego na rok 2022-postanowiono przekazać Skarbnikowi Powiatu. 

2. Uchwała  Nr XL/259/2022 w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej-

postanowiono przekazać Skarbnikowi Powiatu. 

3. Uchwała Nr XL/260/2022 w sprawie określenia zadań do realizacji ze środków 

Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na 2022 rok-

postanowiono przekazać Dyrektorowi PCPR w Kluczborku oraz Skarbnikowi. 

4. Uchwała Nr XL/261/2022 w sprawie zasad udzielania i rozmiaru obniżek oraz 

zwalniania od obowiązku realizacji tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin 

zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych nauczycielowi, któremu 

powierzono stanowisko kierownicze w szkołach i placówkach prowadzonych przez 

Powiat Kluczborski-postanowiono Naczelnik Wydziału Edukacji i Sportu oraz 

Skarbnik Powiatu. 

5. Uchwała Nr XL/262/2022 w sprawie poparcia apelu Sejmiku Województwa 

Opolskiego dotyczącego dyskryminacji Mniejszości Niemieckiej-postanowiono 

przekazać Naczelnikowi Wydziału Edukacji i Sportu.  

6. Uchwała Nr XL/263/2022 w sprawie przyjęcia planów pracy komisji stałych Rady 

Powiatu w Kluczborku na 2022 rok-postanowiono przekazać Naczelnikowi Wydziału 

Organizacyjnego.   

 

Do punktu 12 porządku 

 

 

Zarząd zapoznał się z Protokołem Nr 2/2021 z dnia 13 października 2021 roku z posiedzenia  

i przebiegu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Kluczborku w SOSW  

w Kluczborku przyjmując go do wiadomości. 

 

Do punktu 13 porządku 

 

 

Kolejno przystąpiono do zapoznania się z treścią Umowy użyczenia pomiędzy Powiatem 

Kluczborskim, a Powiatowym Centrum Zdrowia S.A w Kluczborku dotyczącej użyczenia 

lodówki BEKO RCSK300K30WN z przeznaczeniem do prowadzenia działalności leczniczej. 
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Zarząd do Umowy nie wniósł uwag w związku z czym postanowił upoważnić dwóch 

członków Zarządu w osobach: Mirosław Birecki-Starosta Kluczborski oraz Lesław Czernik-

Wicestarosta do jej podpisania. 

 

Do punktu 14 porządku 

 

 

W związku z wyczerpaniem porządku Starosta podziękował wszystkim za udział w obradach 

i zamknął 156 posiedzenie Zarządu Powiatu. 

Na tym protokół zakończono. 

       Zarząd Powiatu: 

 

     1.Mirosław Birecki…………………………… 

 

 

     2.Lesław Czernik ..…………………………… 

 

 

     3.Artur Nowak   ……………………………… 

   

  Protokołowała: 

 

Joanna Strzelczyk 


